Директору Лицея «ЭКУС»

Ковальчук Светлане Сергеевне

от __________________________________

____________________________________

проживающего(ей) по адресу:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

тел.:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять документы моего ребёнка _____________________________________
                                                                                 (фамилия, имя, отчество ребенка)

_____________________________________________________________________________,

обучающегося               класса  Лицея «ЭКУС» для участия в Конкурсе на получение

скидки от стоимости обучения в Лицее «ЭКУС» (10 % от стоимости обучения).

Приложения:

№

п/п
Документы

Отметка о

наличии

1.
Диплом/грамота  победителя/призёра  заключительного  этапа

олимпиады «Покори Воробьёвы горы»

2.
Диплом/грамота  победителя/призёра  заключительного  этапа

олимпиады «Высшая проба»

3.
Диплом/грамота  победителя/призёра  заключительного  этапа

Московской олимпиады школьников

4.
Диплом/грамота  победителя/призёра  заключительного  этапа

олимпиады школьников «Ломоносов»

5.

Диплом/грамота  победителя/призёра  заключительного  этапа

Подмосковной олимпиады школьников по ___________________
                                                                                                               (предмет)

________________________________________________________________________

6.
Диплом/грамота  победителя/призёра  заключительного  этапа

олимпиады «Физтех»

"____" __________________ 202__ г.               __________________ /___________________/
                                                                                                                               (подпись)                                 (расшифровка)

Принято "____" ____________________ 202__ г., рег. № ______________

Секретарь Драгунова Е.О.   _______________,

тел. +74967-68-29-04